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til fra Laanets Udbetalingsdag den 3die Juni 1879 at forrente og afdrage mod 7 pCt aarlig,
hvoraf 5 pCt. beregnes som Rente as det til enhver Tid skyldige Beløb og Resten Afdrag.

Forncevnte 7 pCt. erlægges med Halvdelen i hver af de sædvanlige 11te Juni og 11te De-
eember Terminer, første Gang i 11te Juni Termin 1879 med det indtil da ifølge Ovenanforte sor-
faldne Beløb, —og«siden i hver halvaarlig Termin med 372 pCt. af Laanets oprindelige Beløb.

»

Til Sikkerhed for skadeslos Betaling af fornævnte 20,000 Kr. med Renter og eventuelle

Søgsmaalsottikostninger giver derhos undertegnede Bestyrelse, paa Aktieselskabet St. Croix Frrlles-
sukkerkogeriers Vegne, Statskassen første Prioritets Panteret lige med den bemeldte Kasse ved for-
nævnte Panteobligation af 25de Januar 1879 givne Panteret i samtlige faste Eiendomme paa St.

Croix som Selskabet eier eller eiende vorder, med det til samme hørende Driftsmateriel og Jnventar
(Benkul derunder indbefattet-et saa og i den Selskabet tilhørende paa St. Croix værende Dampplov,
og er Selskabet forpligtet til stedse at holde satntliae fornævnte Eiendele forsvarlig vedlige, samt
brandforsitkrede til sand Værdi, idet Forsikkringssummen eventuelt træder t de pantsatte Gjenstandes
Sted sotnmSikkerhed for Statskassens Fordring. — ·

.

Vi erkjende derhos, at nærværende Obligations Kavitalbelob iøvrigt iEt og Alt er ydet
Aktieselskabet som Laan ganske under samme Betingelser og Vilkaar, som indeholdes i vor Obligation
af 25de Zgnuar 1'8·79, hvoraf Gjenparr her er vedhceftetz · , » »»

»·

Med Kreditors Samtykke frafaldes Netsanmaerkning om, at den nævnte ældre Obligation
til Statskassen ikke er fremkommen med paategnet Samtykke til den i nærværende Obligation givne
lige Iste Ptioritets Panteret» .

Nærværende Panteobligation, der i Henhold til Lov, af 25de Februar 1876 og Anordning
af 16de Juni 1876 er skrevet paa ustemplet Papir, og som vi paa Selskabets Vegne som dettes

Bestyrelse have undeiskrevet, kan paa Selskabets Brkostning thinglæses.

Bestyrelsen for St. Croix Fællessukkerkogerier. Kjøbenhavn, den 26de Juni 1879.

Georg Petersen. O. D. RosenernsLehm C. F. Tietgen S. Nellemann.

Jeg nnderskrevne Frederik Eskild Pl)ilipsen, aand. juris, Undernotar hos den konstituerede
Notarius pudlicus i stbenhavm bevidner herved, at

Hs. Excellence Udenrigsnmister, Kammerherre Otto Ditlev Baron Nosenvrn-Lehn, Storkors
af Dannebroge og Dannebrogsmand p. v., i Udenrigsministeriets Lokale paa -Christan den Vll.s

Palais« paa Ansalienborgplads,

Hr. Etatsraad, Barkdirektor Carl Frederik Dagen, Kommander af Dannebroge og Danne-

btogsmand 11. v., i Privatbankens Lokale i Botsbygnmgem

Hr. Hoiesteretsadvokat Sophus Scavenius Nellemann, Ridder af Dannebroge, i sit Kontor

Frederiksholms Kanal Nr. 20 Stuen, og -

Hr. Grosserer Georg Diedrich Asmns Petersen i sit Kontor Nyhavn Nr. 63, Iste Sal i

Mellembygningen,

have Dags Dato i min Overværelse respektive egenhændig under-skrevet den foranstaaende Panteobks
ligation, hvis Indhold de Alle ratihaberede.

«

Samtlige Herrer Komparenter ere mig bekjendte- Tilstede som Notarialvidnev var F. Schiifei
og A. AalbergT

Dets til Bekræftelse under min Haand og Notarialseglet.

Kjøbenhavn, den 26de Juni 1879.

F. Philipsem

Undernotar.

(e. s.)
Fr. Schiifer
A. Aaibckg s ,

Vidnm


